
NAGYCSERKESZ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA Képviselő-testületének 

17/2010.(XII.13.) 

Önkormányzati rendelete 

a közüzemi vízműből szolgáltatott Ivóvízért, illetőleg a közüzemi csatornamű használatáért 
fizetendő legmagasabb hatósági díjak megállapításáról, a díjalkalmazás feltételeiről és a 

közműves ivóvízellátás, szennyvízelvezetés helyi szabályairól szóló módosított 8/2004.(XI.30.) 
KT rendelet módosításáról 

Nagycserkesz Község Önkormányzata Képviselő-testülete az árak megállapításáról szóló 1990. évi 
LXXXVII. törvény 7. § (1) bekezdésének és 11. § (1) bekezdésének felhatalmazása alapján a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (4) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ 

(1) A közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért, illetőleg a közüzemi csatornamű használatáért 
fizetendő legmagasabb hatósági díjak megállapításáról, a díjalkalmazás feltételeiről és a közműves 
ivóvízellátás, szennyvízelvezetés helyi szabályairól szóló többször módosított 8/2004.(XI.30.) KT 
rendelet 1. számú melléklete helyébe a jelen rendelet 1. számú melléklete lép. 

2.§ 

Ezen rendelet 2011. január 01. napján lép hatályba. 

 PH. 

 Luzsinszki Lajosné     Dr. Varga Attila 

   Polgármester           jegyző
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.számú melléklet 

 1. Alapdíj 

 

1.1. Vízmérővel mért fogyasztás esetén 

 

1.2. Egyéb fogyasztás esetén 

Lakásonként, vízvételi helyenként    300 Ft   250 Ft 

2. Változó díj 2011.01.01. - 2011.12.31 

2.1 ivóvíz szolgáltatás 

Lakosság részére     193,- Ft/m3 

Közütet részére    228,- Ft/m3 

2.2. Szennyvízelvezetés- tisztítás 

Lakosság részére     231,- Ft/m3 

Közület részére    295,- Ft /m3 

3. A kapacitás lekötési díj a mindenkori változó díj 60%-ának megfelelő összeg.

 

 

 

 

 

 Dr. Varga Attila jegyző 
 

 

 

Vízmérő átmérő Q-max m3/n aránya Alapdíj 1 hóra Ft 

Ivóvíz Szennyvíz 
13-20 1 300 250 

25-32 3 900 750 

40-50 9 2.700 2,250 

65-100 33 9.900 8.250 

150-200 81 24.300 20.250 

 

 

4. A díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák. 


